
INFORMATION TILL BOENDE   2017-09-01 

MARIESTRAND 1 
 

HEMFÖRSÄKRING 
 
Föreningen har haft en vattenskada hos en boende som inte har en egen 
hemförsäkring.      
Vi har en gemensam försäkring för bostadsrätt i vår förening, men vi  
måste även ha en hemförsäkring som gäller vårt lösöre och ytskikt när en 
vattenskada händer. 
 
VIKTIGT att alla har en egen hemförsäkring.  
Har du frågor om detta kontakta ordföranden! 
 
MÅLNING  
Målningen av höghuset är besiktad och godkänd. Behöver du färg för att måla 
dina balkongväggar – hör av dig till ordf. eller vice ordf. 
 
DIGITALA KÖER 
 
Riksbyggen har infört digitala köer gällande parkeringsplatser. 
Du kan ställa dig i kö för att hyra vissa parkeringar och även säga upp din 
parkering i vår förening. 
Du går in på www.riksbyggen.se, kundwebben, skapar ett konto med din 
mailadress och lösenord, gå vidare till digital kö och parkeringsplatser 
där du kan se vilka platser som är lediga, anmäla ditt intresse och ställa dig i 
kö. 
Det finns en länk att titta på där du exakt får veta hur du ska göra för att skapa 
ett konto och för att boka eller säga upp en parkering. 
 
Du kan även kontakta Kundservice på 0771-860860 för mer information. 
 
SOPRUM 
Vårt soprum ser rätt bra ut, men fortfarande är det problem med viss sortering  
Plast ska sorteras i plast och kartonger ska vikas ihop så tar det mindre plats. 
 
Några boende upplever att det luktar sämre än vanligt i soprummet. Därför 
kommer vi att köra ”luktborttagaren” på heltid ett tag framöver så får vi se om 
det hjälper. Om inte får vi köpa nytt filter- vilket tyvärr är ganska dyrt. 
 
Gräsklippning: Styrelsen upplevde att gräsklippningen inte sköttes på ett bra 
sätt i början av sommaren.  
Efter att ha klagat på detta, fick vi erbjudande om att pröva med en 
gräsklipparrobot. Vi tackade ja till detta och är nu helnöjda med 
gräsklippningen. Vi har redan nu framfört att vi vill ha det på samma sätt nästa 
sommar. 
 
 
 
 
      Vänd! 
 

http://www.riksbyggen.se/


ANSVARIGA GÄSTRUMMET 
 
September                         Berndt Andersson  Mhv 104   

Mail: mariestrand 24@telia.com Tel: 090-140208                  
Mobil: 070-585 37 40 

 
Oktober                              Carina Hedman       Mhv 100   
                             Mail:carina.b.hedman@gmail.com   

     Tel: 073-180 43 21 
 
November -December       Gunnel Johansson   Mhv 106    
                     Mail: johanssongm47@gmail.com  

     Tel: 090-131746  Mobil 070-212 65 94 
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